arfavaﬂﬂg Centrale
Provincia di Catanzare

<LLL>>>

Settore Tecnico

<LL>>

A
(e
(s
oy
o,
@

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Registro Interno

n. 186 Oggetto: Manutenzione ordinaria impianti di riscaldamento anno 2017/2018.

data | 10/11/2017 Affidamento servizio alla ditta Emanuele SANTORO (CIG: Z62204EECA)

Registro Generale

n. 5.6

data [JO. M. L)L

L’anno duemiladiciassette, il giorno dieci, del mese di novembre, nel proprio Ufficio.
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la proposta di determinazione di cui in oggetto, il cui testo & trascritto nel documento allegato alla
presente per farne parte integrante e sostanziale.

Visto il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici, approvato con Delibera di G.C. n. 01
del 13.01.2017;

Visto il Decreto Sindacale n. 25808 del 22.12.2016, con il quale sono state attribuite allo scrivente
responsabile le funzioni di cui all’art. 109 — comma 2 del T.U.E.L. 267/2000;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 267;
Ritenuto di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;
DETERMINA

Di fare propria, e quindi di approvare, la proposta di determinazione relativa all'oggetto nel testo risultante dal
documento qui allegato per farne parte integrante e sostanziale.

Dispone la tempestiva trasmissione della presente, a cura del responsabile del procedimento, agli Organi ed agli
Uffici indicati nella suddetta proposta.
La presente determinazione :
= ai soli fini della pubblicita e trasparenza dell’azione amministrativa, viene pubblicata all’albo pretorio
on-line, per quindici giorni consecutivi, nel sito web di questo comune accessibile al pubblico;
® @& trasmessa per informazione alla Giunta, per il tramite del Segretario Comunale;
= ¢ inserita nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del T.U. 18.08.2000, n. 267.
A norma dell’art. ‘8 della Legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento e
il geom. Vito Roti Bruno.

s ) »“*\

?f\ s N
l_fc_ll,(f’.q;;‘;%\“\?;\\ geom- eppe Ste ulll
Iy il 'E.”;_'_‘. LR
t-;iz?,:ﬂ’_' eﬁ_;}g?;, i} S #

\ ? ti.: APRE, 4‘{? : -
‘:‘"‘ tk" 'r‘,l .

R,
: rac,/\y

//L I ﬂ‘\'\ IL RESPONSABILE DEL SETTORE




PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

OGGETTO: Affidamento servizio di manutenzione ordinaria impianti di riscaldamento anno 2017/2018 alla
ditta Emanuele Santoro.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PREMESSO:

e CHE con determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 163 del 12/10/2017 & stata
impegnata la somma necessaria per la manutenzione degli impianti termici di proprieta di
questo Comune;

e CHE con nota n. 12221 del 17 ottobre 2017 sono state invitate le ditte operanti nel settore
a presentare la loro migliore offerta per I'affidamento del servizio di cui sopra;

e CHEiltermine ultimo perla presentazione delle offerte era fissato per le ore 12.00 del giorno
25/10/2017; '

e CHE entro il termine stabilito non sono pervenuti plichi contenenti offerte;

e CHE, nelle more di definizione di nuova gara, & stata interpellata la ditta Emanuele Santoro
con sede legale in via Rione Vignale n. 48 Chiaravalle Centrale, la quale si era dichiarata
disponibile ad effettuare il servizio al costo di € 4.131,65 oltre IVA, agli stessi patti e
condizioni della precedente prestazione (anno 2016-2017),

e CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 36 comma 2a) del D.lgs. n. 50 del 18.04.2016 per
affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, & possibile procedere mediante affidamento
diretto;

e (IO’ PREMESSO si procede con I'affidamento alla ditta Emanuele Santoro con sede legale in
via Rione Vignale n. 48 Chiaravalle Centrale, del servizio di manutenzione ordinaria impianti
di riscaldamento anno 2017/2018 alla ditta Emanuele Santoro al costo di €. 4.131,65 oltre
IVA e cosi per complessivi €. 5.040,61;

VISTO lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilita e sui contratti;
VISTO il D.Igs. 267 del 2000;

VISTO il D.Igs. 50/2016.

PROPONE

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti, di affidare alla ditta

Emanuele Santoro con sede legale in via Rione Vignale n. 48- Chiaravalle Centrale P.IVA 02962000796, il

servizio di manutenzione ordinaria impianti di riscaldamento anno 2017/2018 alla ditta Emanuele
~ Santoro al costo di €. 4.131,65 oltre IVA e cosi per éomplessivi €. 5.040,61;

SABILE DEL PROGEDIMENTO

. Vitg Bfuno ROl
VO




- * = = @ . i . .- - %% ey e, o 28 B 5 o wte o @2 %" L " 3 . - . LI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Legislativo 18.08.2000, n. 267.
L'impegno contabile & stato registrato sullintervento n. _0101103_.

Impegnon.__196

Chiaravalle Centrale, |i /13 J—/I‘ . &)Lz

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, e stata pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal

Il responsabile delle pubblicazioni




